
Dodatek č. 6 
ke smlouvě o poskytování služeb 

Číslo objednatele: 04280/2018//06 

Číslo poskytovatele: 65-3-5918-18 
kterou ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za 

následujících podmínek tyto smluvní strany 

I. Smluvní strany

OBJEDNATEL 
Název: Vysoké učení technické v Brně,  

Středoevropský technologický institut VUT v Brně 
Sídlo: Purkyňova 656/123, 612 00 Brno 
Veřejná vysoká škola zřízená zák. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do OR 
Zástupce: prof. Ing. Radimír Vrba, CSc., ředitel CEITEC VUT 
IČ: 002 16 305 
DIČ: CZ 00216305 
Bankovní spojení: xxx 

Kontaktní osoba: 

a 

POSKYTOVATEL 
Název: Synerga a.s. 
Sídlo: Sladkého 537/13, 617 00 Brno 
Zápis v obchodním rejstříku: B 1510 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zástupce: 

IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 

Luboš Daniel, předseda představenstva 
Ing. Lukáš Hladký, člen představenstva 
60735678 
CZ60735678 
xxx
xxx 

(dále též jako „smluvní strany“) 

II. Úvodní ujednání

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. března 2018 smlouvu o poskytování služeb číslo 04280/2018/00
(dále jen „smlouva“), ve znění pozdějších dodatků, na služby související se zajištěním monitoringu,
správy, zkoušek a revizí instalovaných technologií a technického vybavení TZB se současným
zabezpečením služeb ostrahy a recepce v areálu Středoevropského technologického institutu VUT
v Brně.

mailto:eva.hrdinova@ceitec.vutbr.cz
mailto:flasar.j@synerga.cz


dodatek č. 6 ke smlouvě o poskytování služeb 
Monitoring, správa a zkoušky specifických technologií se současným zabezpečením 

služeb ostrahy a recepce areálu Ceitec VUT 

2. V souladu s článkem IV. 5) smlouvy, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 6 smlouvy, kterým se
upravují ceny. Ceny se dohodou smluvních stran navyšují o 7,5 %, přičemž tato výše je nižší, než
míra inflace vyhlášená ČSÚ za rok 2023, která činí 10,7 %.

III. Předmět dodatku

1. Poskytovatel služeb požádal objednatele o navýšení plateb za poskytované služby z důvodu výše
zmíněné inflace, navýšením cen o 7,5 %. Smluvní strany se tak dohodly na navýšení plateb za
poskytované služby, a to s účinností ode dne 1. března 2024. Nová cena za úkony je stanovena
v kalkulaci nabídkové ceny/položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 4 smlouvy.

2. Součástí tohoto dodatku č. 6 je:

Příloha č. 4 smlouvy účinná od 1. března 2024, která nahrazuje přílohu č. 4 smlouvy.

3. Ostatní ustanovení a přílohy smlouvy zůstávají beze změny.

IV. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran tímto dodatkem výslovně
neupravené se řídí smlouvou a příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Tato smlouva je uzavírána elektronickými prostředky a to tak, že ji každá smluvní strana opatří
svým uznávaným elektronickým podpisem.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne 1. března 2024, ne však dříve než uveřejněním v registru smluv.

V Brně dne viz el. podpis V Brně dne viz el. podpis 

……………………………….................... ……………………………….................... 
prof. Ing. Radimír Vrba, CSc., Luboš Daniel 

ředitel CEITEC VUT 
za Objednatele 

předseda představenstva 
za Poskytovatele 

……………………………….................... 
Ing. Lukáš Hladký 

člen představenstva 
za Poskytovatele 

18. 2. 2024 el. podpis 14. 2. 2024 el. podpis

15. 2. 2024 el. podpis



Příloha č. 4 smlouvy ‐ účinná ode dne účinnosti dodatku č. 6 ke smlouvě

CEITEC ‐ rekapitulace Navýšení

Položka Druh pracovní činnosti Četnost Paušální částka Cena za úkon Celkem za rok
1 Kumulovaná služba monitoringu technologií a ostrahy areálu  měsíčně 211 417,00 2 537 004,00
2 Recepční služby měsíčně 59 059,00 708 708,00

řádek A Celkem Ostraha a recepce 3 245 712,00

3 Pololetní funkční zkouška EPS ročně 106 251,00 106 251,00
4 Roční kontrola provozuschopnosti EPS ročně 116 877,00 116 877,00
5 Měsíční správa systému EZS měsíčně 6 261,00 75 132,00
6 Roční funkční zkouška a provozní prohlídka systému EZS ročně 101 756,00 101 756,00
7 Měsíční správa přístupového systému ACCES TEMA měsíčně 6 261,00 75 132,00

8 Roční preventivní servisní prohlídka přístupového systému ACCES ročně 28 107,00 28 107,00

9 Měsíční správa kamerového systému CCTV měsíčně 6 261,00 75 132,00
10 Roční kontrola kamer kamerového systému CCTV ročně 39 088,00 39 088,00
11 Měsíční správa systému BMS měsíčně 6 261,00 75 132,00
12 Roční preventivní servisní prohlídka MaR ročně 226 352,00 226 352,00

13
Nepřetržitá celoroční non‐stop havarijní pohotovostní služba, 
zásah do 180 min.

měsíčně 1 204,00 14 448,00

14 Kalibrace snímačů systému detekce úniku plynu 137 2 047,00 280 439,00
řádek B Celkem správa a zkoušky specifických technologií 1 213 846,00

4 459 558,00 Kč

Ceník od 1.3.2024 ‐ nový stav

nabídková cena pro účely hodnocení


	I. Smluvní strany
	II. Úvodní ujednání
	IV. Závěrečná ujednání

